
■ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

ПРИКАЗ 

4Ч '( Я..эЛ4' хº

Об утверждении итогов городского дистанционного творческого конкурса 
«Будь Ярче!» для обучающихся, педагогов муниципальных 

образовательных учреждений и родительских объединений «Родительский 
патруль» 

В соответствии с приказом комитета по образованию администрации 

города Мурманска от 12.11.2024 года № 2055 «О проведении городского 
дистанционного творческого конкурса «Будь Ярче!» для обучающихся, 

педагогов муниципальных образовательных учреждений и родительских 

объединений «Родительский патруль» с 08.11.2024 по 30.11.2024 года на базе 

Муниципального центра профилактики детского дорожно-транспортного 

травматизма МБУ ДО г. Мурманска ЦПО «ПрофСтарт» проведен городской 

дистанционный конкурс «Будь Ярче!», в котором приняли участие 149 
обучающихся, 12 педагогов, 2 родителей (законных представителей) из 10 
образовательных учреждений города Мурманска. 

На основании материалов, представленных оргкомитетом и жюри конкурса, 

приказываю: 

1. Утвердить список победителей городского дистанционного творческого 
конкурса «Будь Ярче!» для обучающихся, педагогов муниципальных 
образовательных учреждений и родительских объединений «Родительский 
патруль» (приложение № 1). 

2. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений поощрить 

педагогических работников, подготовивших участников городского, 

дистанционного, творческого конкурса «Будь Ярче!» (приложение № 2). 
3. Контроль исполнения приказа возложить на Ананьину Л.А., начальника 

отдела воспитания, дополнительного образования и охраны, прав 

несовершеннолетних. 

Председатель комитета Т.М. Ларина 



2 

Приложение № 1 

к приказу комитета от 4'б й ,2о 4'№ Л 2'О 

Список победителей 

городского дистанционного творческого конкурса «Будь Ярче!» для 

родительских объединений «Родительский патруль» 

Номинация «Яркий класс - яркий стиль!» 

I возрастная категория (обучающиеся 1-4 классов) 

I место 

- обучающиеся 4 «В» класса МБОУ г. Мурманска «Прогимназия № 51»; 
II место 

- обучающиеся 3 «А» класса МБОУ г. Мурманска «Гимназия №7»; 

III место 

- обучающиеся 2 «Б» класса, МБОУ г. Мурманска СОШ № 36; 
- обучающиеся МБУ ДО Первомайский ДДТ. 

II возрастная категория (обучающиеся 5-7 классов) 

I место 

- обучающиеся 7 «А» класса Филиала МБОУ г. Мурманска СОШ № 27; 
II, III место - не присуждено. 

Номинация «Чем ярче, тем безопаснее!» 

I место 

- Горицкая Татьяна Петровна, старший воспитатель, Тихонова Ольга Павловна, 

воспитатель МБДОУ г. Мурманска № 89; 
II, III место - не присуждено. 

Номинация «Блестящая безопасность» 

I место 

- Родительское объединение «Родительский патруль» МБОУ г. Мурманска 
«Гимназия №7»; 

II, III место - не присуждено. 



3 

Приложение № 2 
к приказу комитета от  л('. I Ло,и/ №  о23С~О

Список педагогов, подготовивших участников городского дистанционного 

творческого конкурса «Будь Ярче!» 

1. Горицкая Татьяна Петровна, старший воспитатель МБДОУ 

г. Мурманска № 89; 
2. Гром Алика Кирилловна, воспитатель ГПД МБОУ г. Мурманска 

СОШ № 36; 
З. Неустроева Инна Александровна, учитель истории Филиала МБОУ 

г. Мурманска СОШ № 27; 
4. Потлова Ольга Дмитриевна, учитель начальных классов 

МБОУ г. Мурманска «Прогимназия № 51»; 
5. 11юльзю Кристина Андреевна, педагог дополнительного образования 

МБУ ДО Первомайский ДДТ; 

6. Сотникова Ирина Витальевна, учитель начальных классов 

МБОУ г. Мурманска «Гимназия № 7»; 
7. Татарина Татьяна Александровна, воспитатель ГПД Филиала МБОУ 

г. Мурманска СОШ № 27; 
8. Тихонова Ольга Павловна, воспитатель МБДОУ г. Мурманска № 89. 


